
GSPublisherVersion 0.75.100.100

Т О В А Р И С Т В О З О Б М Е Ж Е Н О Ю
В І Д П О В І Д А Л Ь Н І С Т Ю

« К О М П А Н І Я    І Н Т Е П»
8205, Київська область, Бучанський  район, м. Ірпінь, вул. вул. Соборна, буд. 1-в

код ЄДРПОУ 38377054

№ 2024-05/04 від 05.04.2024 р.

Наказ № 2024-05/04

Про призначення відповідальних осіб авторського нагляду

Відповідно до договору відповідно до заключного договору на
здійснення авторського нагляду № 01 від 05.04.2024 р. із ТОВ
«ІНВСЕСТИЦІЙНА ГРУПА «МОЛОДІСТЬ» (код ЄДРПОУ 44112331)  на
здійснення авторського нагляду на об’єкті - «Нове будівництво
багатоквартирного житлового будинку з вбудованими нежитловими
приміщеннями громадського призначенням за адресою Київська обл.,
Бучанський р-н,Ірпінська територіальна громада, м. Ірпінь, вул.
Соборна 2к/41(3210900000:02:015:0080)»

НАКАЗУЮ:

Призначити відповідальними особами, що здійснюють авторський
нагляд на будівництві «Нове будівництво багатоквартирного житлового
будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями громадського
призначенням за адресою Київська обл., Бучанський р-н,Ірпінська
територіальна громада, м. Ірпінь, вул. Соборна 2к/41
(3210900000:02:015:0080)»

Почивалова Георгія Володимировича.
Маніло Олександра Васильовича

3 наказом ознайомити відповідальних за його виконання.

Контроль  за виконання цього наказу залишаю за собою.

   Директор
ТОВ «Компані я «ІНТЕП»     ___________________ Бровченко Н.Є.

З наказом ознайомлений:         ____________________  Почивалов Г.В.
З наказом ознайомлений: _____________________ Маніло О.В.


